В УИК избирательного участка №

от члена избирательной комиссии

с правом
                (решающего, совещательного)

 голоса

                                                 (инициалы, фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с подпунктом «д» пункта 23 статьи 29 и пунктом 6 статьи 68 (последний абзац) Феде -

рального закона от 12.06.2002 № 67−ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие в референдуме граждан Российской Федерации» прошу предоставить мне возможность удостове-

риться в правильности произведенного подсчета по списку избирателей после выполнения указанного

подсчета членами комиссии с правом решающего голоса.

   (дата, время составления заявления)          (подпись, расшифровка подписи)

Получено
   (дата, время получения заявления)

      (должность лица, получившего заявление)            (подпись, расшифровка подписи)

Правильность подсчета по списку избирателей проверил.

   (дата, время окончания проверки)          (подпись, расшифровка подписи)

 Н1.3∇